
UCHWAŁA Nr XXI/198/2008 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 06 marca 2008 roku 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego na okres dłuższy                  

niż 3 lata. 

 

                   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz.1591 z późn. zm. ) w związku z art. 13 ust.1 

oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity           

Dz. U. Nr 261 z 2004r., poz.2603 z późn. zm. )  Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

                                        Wyrazić zgodę na oddanie w najem na okres 10 lat lokalu użytkowego wchodzącego 

w skład nieruchomości budynkowej nr 7 położonej w Nidzicy przy ul. Warszawskiej, obręb 6, 

oznaczonej jako działka nr ew. 63/10 o pow. 0,0236 ha, dla której założona jest księga wieczysta 

nr KW 1401.  

   

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

                                                                                                            Stanisław Paliński 

 

 

 

 

 
 


